

## **Cafe Carlton CPH ApS**

**Halmtorvet 14  
1700 København V**

**CVR-nr. 37 66 98 73**

**Årsrapport for 2019**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2020

---

Tarkan Nart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cafe Carlton CPH ApS  
Halmtorvet 14  
1700 København V

CVR-nr.: 37 66 98 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Tarkan Nart, direktør  
Kamil Aliz, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 517.412, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 569.903.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.276.072</b>	<b>2.846.962</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.925.030</u>	<u>-2.143.302</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.351.042</b>	<b>703.660</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-533.537</u>	<u>-528.737</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>817.505</b>	<b>174.923</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-151.422</u>	<u>-207.397</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>666.083</b>	<b>-32.474</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-148.671</u>	<u>-1.171</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>517.412</u></b>	<b><u>-33.645</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>517.412</u>	<u>-33.645</u>
		<b><u>517.412</u></b>	<b><u>-33.645</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.545.301	2.900.301
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.545.301</b>	<b>2.900.301</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.220	212.073
Indretning af lejede lokaler		747.030	796.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>878.250</b>	<b>1.008.792</b>
Deposita		402.370	402.370
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>402.370</b>	<b>402.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.825.921</b>	<b>4.311.463</b>
Råvarer og hjælpematerialer		27.250	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>27.250</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		393.000	311.000
Andre tilgodehavender		95.774	233.359
Udskudt skatteaktiv		158.613	307.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>647.387</b>	<b>851.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.011</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>689.648</b>	<b>966.643</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.515.569</b>	<b>5.278.106</b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-619.903</u>	<u>-1.137.314</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>-569.903</u></b>	<b><u>-1.087.314</u></b>
Banker		<u>1.188.264</u>	<u>2.268.041</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>1.188.264</u></b>	<b><u>2.268.041</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	490.000	0
Banker		99.455	408.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.485	440.362
Gæld til associerede virksomheder		1.165.000	1.515.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.412.109	196.365
Anden gæld		<u>525.159</u>	<u>1.536.769</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.897.208</u></b>	<b><u>4.097.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.085.472</u></b>	<b><u>6.365.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.515.569</u></b>	<b><u>5.278.106</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.849.865	2.088.139
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.165</u>	<u>55.163</u>
	<b><u>2.925.030</u></b>	<b><u>2.143.302</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	355.000	355.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>178.537</u>	<u>173.737</u>
	<b><u>533.537</u></b>	<b><u>528.737</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>151.422</u>	<u>207.397</u>
	<b><u>151.422</u></b>	<b><u>207.397</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.171
Årets udskudte skat	<u>148.671</u>	<u>0</u>
	<b><u>148.671</u></b>	<b><u>1.171</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.550.000
Kostpris 31. december 2019	<u>3.550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	649.699
Årets afskrivninger	<u>355.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.004.699</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>2.545.301</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	412.009	889.603
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.995</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>412.009</u>	<u>937.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	199.936	92.884
Årets afskrivninger	<u>80.853</u>	<u>97.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>280.789</u>	<u>190.568</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>131.220</u></u></b>	<b><u><u>747.030</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.137.315	-1.087.315
Årets resultat	0	517.412	517.412
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-619.903</b>	<b>-569.903</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.268.041	1.678.264	490.000	0
	<b>2.268.041</b>	<b>1.678.264</b>	<b>490.000</b>	<b>0</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 1.067 t.kr.